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Yargıdaki yeni depremi hiç böyle okumadınız

Antalya Başsavcı Vekilliği görevinden alınan Kütük, Antalya Bölge Adliye
Mahkemesi Cumhuriyet Savcılığı'na gönderilmişti. Yani Kütük, birlikte göbek attığı
Kolukısa'nın gidişinin ardından kızağa çekildi.

Önce hatırlamayanlar için hatırlatma...

Tarih: 7 Eylül 2019...

Cumhuriyet gazetesinden Alican Uludağ, çok kritik bir habere imza attı.

Antalya Başsavcıvekili Gürkan Kütük ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın avukatı Ahmet Kürşat Köhle, 3 Ekim 2018'de yanında
iki kadın ve bir erkekle Antalya L Tipi Cezaevi’ne “kayıt dışı” girmişti. Avukat Köhle, hükümlü Yüksel Uğurlu ile 37 dakikalık
özel bir görüşme yapmıştı. Özel görüşme için göz retina okuma sistemi kapatılmıştı. Ziyarete ilişkin soruşturma yürüten
savcılık, usulsüz girişi tespit etmişti ancak rüşvet iddiasına ilişkin delil bulunamadığı gerekçesiyle takipsizlik kararı verildi.

Hukuksuz şekilde cezaevine giren Köhle, aynı zamanda Fettah Tamince'nin de avukatıydı.

Olay bomba etkisi yaptı. Tam da yargıda Pelikan ile Adalet Bakanı arasındaki kavganın ortasına denk gelmişti. Tamince
hakkındaki FETÖ soruşturmasının yeniden açıldığı, Adalet Bakanı Abdülhamid Gül'ün kürsüden grubu hedef aldığı günlerdi.
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Derken ilginç bir şey oldu.

Kayıtdışı ziyaretin kahramanı Gürkan Kütük, Instagram'da bir fotoğraf paylaştı. Fotoğrafta göbek atıyordu. Kimsenin
dikkatini çekmeyen nokta ise birlikte göbek attığı kişideydi. O kişi HSK Teftiş Kurulu Başkanı Yunus Nadi Kolukısa'ydı.
Hakkında soruşturma yürütüldüğü söylenen Kütük, "merak etmeyin, arkam sağlam" mesajı veriyordu.



24 Ekim 2019'da yargıdan yeni bir deprem haberi geldi. HSK Genel Sekreteri Fuzuli Aydoğdu ile Teftiş Kurulu Başkanı
Yunus Nadi Kolukısa, görevden aflarını istediklerine dair dilekçe verdi.

Yani, aslında gitmeleri istendi.

Bunun üzerine HSK Genel Kurulu olağanüstü toplandı. Toplantının ardından Teftiş Kurulu Başkanlığı'na Kolukısa'nın yerine
HSK Başmüfettişi Abdullah Alacahan atandı. Aynı günlerde, Kolukısa'nın darbe davasında sanık olan kardeşine yapılan
özel muamele basına sızdı.

Ve...

Dün akşam HSK'nın hakim ve savcı kararnamesi yayımlandı. Adli Yargı listesinin 66. sırasında kim mi vardı?

Evet, doğru tahmin ettiniz: Gürkan Kütük.

Antalya Başsavcı Vekilliği görevinden alınan Kütük, Antalya Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Savcılığı'na gönderilmişti.
Yani Kütük, birlikte göbek attığı Kolukısa'nın gidişinin ardından kızağa çekildi.

Ve bugün...

Yine Cumhuriyet'ten Alican Uludağ, cezaevindeki kayıtdışı görüşmenin görüntülerini yayımladı. Cezaevi'ne Tamince'nin de
avukatı olan Ahmet Kürşat Köhle'nin savcıyla birlikte girişi açıkça görülüyordu.



Yunus Nadi Kolukısa gürkan kütük arşiv

Öyle görülüyor ki yargıda "İstanbul Grubu" ya da “Pelikancılar” denilen oluşumla Adalet Bakanı'nın hukuk kavgası domino
taşı gibi ilerliyor.

Bakalım daha kimlerin günahları açığa çıkacak, kimler koltuğunu boşaltmak zorunda kalacak?
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